

Bajarilishi ikki yilga mo'ljallangan amaliy loyihalar mavzusi

“Filologiya va ijtimoiy fanlar” yo‘nalishi		
№	Amaliy loyiha mavzusi	Loyiha bajarilishidan kutilayotgan natija
	<p>“Neft mahsulotlari va yer usti transport vositalari” ga oid izohli atamalar lug‘atini - rus, ingliz va o‘zbek (Kirill va Lotin alifbosida) tillarida yaratish</p> 	<p>Tadqiqotning shakli: “Neft mahsulotlari va yer usti transport vositalari” ga oid izohli atamalar lug‘atini - rus, ingliz va o‘zbek (Kirill va Lotin alifbosida) tillarida yaratish bo‘yicha amaliy loyiha bajariladi.</p> <p>Ilmiy-tadqiqot natijalari:</p> <ul style="list-style-type: none"> - neft mahsulotlari va yer usti transport vositalariga oid terminlarni ilmiy maqolalar, texnik hujjatlar, milliy va xalqaro standartlardan yig‘iladi hamda amaliyotda keng qo‘llaniladigan atamalarni aniqlash uchun mutaxassislar va soha vakillaridan fikr olinadi; - neft mahsulotlari va transport vositalariga oid murakkab terminlarning aniq tavsiflari olinishi uchun 12 ta mezon ishlab chiqiladi; - mezonlar asosida Neft mahsulotlari va transport vositalariga oid texnik va ilmiy atamalar izohli lug‘atni shakllantirish uchun rus, ingliz va o‘zbek tillarida (Kirill va Lotin alifbosida) 6000 dan ortiq atama (izohlari bilan birga) tahlil qilinishi uchun to‘planadi; - to‘plangan atamalarni va ularning izohlarini sifat mezonlari asosida tahlil ishlari amalga oshiriladi. Terminlarning xalqaro standartlarga mos kelishini ta‘minlanadi. 4000-4500 atama saralanib olinadi. Har bir terminning aniqligi va aniq tavsiflanishi ushbu sohalarda ishlaydigan mutaxassislar va olimlar bilan birgalikda tahlil ishlari amalga oshiriladi; - lingvist va texnik mutaxassislar taxiri asosida alifbo bo‘yicha shakllantirilgan hajmi 8-10 qismdan iborat bo‘lgan izohli atamalar lug‘ati yaratiladi va nashr etilgan; - MDH va O‘zbekiston Oliy o‘quv yurtlari va ishlab chiqarish korxonalarida lug‘at targ‘ib qilinadi. <p>Natijalarni sinovdan o‘tkazish: Tadqiqot natijalari Oliy ta‘lim fan va innovatsiyalar vazirligida sinovlardan o‘tkaziladi.</p> <p>Ilmiy natijalarni chop etish: Tadqiqot natijalariga intellektual mulk obyektlari uchun tegishli hujjatlar olinadi. Nufuzli ilmiy jurnallarda va Web of Science hamda Scopus ma‘lumotlar bazasida indeksatsiyalangan jurnallarda ilmiy maqolalar chop etiladi.</p> <p align="center">Jami yillik: bazaviy hisoblash miqdorining 2150 barobari</p>

**Amaliy loyihaning umumiy moliyalashtirish hajmi bazaviy hisoblash miqdorining 4300 barobaridan oshmasligi va bajarish muddati ikki yilga mo'ljallangan bo'lishi shart*